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平成２９年度全日本ジュニア選手権大会　競漕記録
ﾚｰﾝ 着 500m LAP 1000m LAP 1500m LAP ｺﾞｰﾙﾀｲﾑ 備考クルー名

女子シングルスカル １

No. ２ 山崎　麻弥 < 今治西高校 > ( 愛媛県 ) 5 2 16 80 4 45 89 7 30 16 10 02 12
45 準決勝Ｄ組 ３ 山根　夏海 < 八幡商業高校 > ( 滋賀県 ) 3 2 13 30 4 35 85 7 11 16 9 27 47

６月１０日（土） ４ 安部　萌花 < 東筑高校 > ( 福岡県 ) 2 2 10 77 4 31 85 7 05 78 9 24 46
８：４０ ５ 川久保　雅 < 熊本学園大学付属高校 > ( 熊本県 ) 1 2 16 24 4 36 24 7 05 04 9 17 56

－ ６ 川原崎　彩乃 < 八幡商業高校 > ( 滋賀県 ) 4 2 17 77 4 41 96 7 23 21 9 50 62
女子シングルスカル １

No. ２ 三原　優香 < 菊池高校 > ( 熊本県 ) 5 2 20 53 5 00 55 8 00 17 10 35 42
46 準決勝Ｅ組 ３ 今若　栞 < 八幡商業高校 > ( 滋賀県 ) 3 2 16 24 4 39 42 7 15 26 9 36 69

６月１０日（土） ４ 千葉　万里菜 < 岡谷南高校 > ( 長野県 ) 2 2 16 64 4 42 33 7 20 02 9 31 91
８：４８ ５ 荒牧　穂 < 熊本学園大学付属高校 > ( 熊本県 ) 1 2 17 15 4 37 48 7 09 74 9 26 29

－ ６ 斉藤　梨彩子 < 小松川高校 > ( 東京都 ) 4 2 25 70 4 51 10 7 32 01 9 53 57
女子シングルスカル １

No. ２ 川久保　葵 < 熊本学園大学付属高校 > ( 熊本県 ) 1 2 22 57 4 46 78 7 16 10 9 34 80
47 準決勝Ｆ組 ３ 新谷　朱音 < 幡多農業高校 > ( 高知県 ) 3 2 28 63 4 55 57 7 31 67 9 46 53

６月１０日（土） ４ 岩永　空 < 桜宮高校 > ( 大阪府 ) 2 2 19 40 4 47 18 7 24 63 9 43 39
８：５６ ５ 江口　未来 < 大村高校 > ( 長崎県 ) 4 2 23 59 4 50 13 7 29 56 9 48 76

－ ６ 芦塚　文香 < 大村高校 > ( 長崎県 ) 5 2 26 26 4 58 73 7 43 00 10 02 47
女子シングルスカル １

No. ２ 藤田　咲良 < 江津工業高校 > ( 島根県 ) 4 2 19 20 4 47 82 7 26 50 9 51 73
48 準決勝Ｇ組 ３ 柴田　華野 < 宮津高校 > ( 京都府 ) 3 2 18 42 4 42 23 7 18 19 9 43 55

６月１０日（土） ４ 小松原　杏 < 館林女子高校 > ( 群馬県 ) 1 2 14 64 4 32 50 7 02 51 9 19 34
９：０４ ５ 黒木　柚花 < 高鍋高校 > ( 宮崎県 ) 2 2 19 92 4 39 28 7 10 99 9 29 86

－ ６
女子シングルスカル １

No. ２ 德永　茉唯 < 松山東高校 > ( 愛媛県 ) 4 2 27 08 5 00 01 7 38 64 10 02 58
49 準決勝Ｈ組 ３ 房本　萌々華 < 高石高校 > ( 大阪府 ) 1 2 15 00 4 36 33 7 07 03 9 25 47

６月１０日（土） ４ 日高　彩乃 < 妻高校 > ( 宮崎県 ) 3 2 20 78 4 47 10 7 22 80 9 33 19
９：１２ ５ 室安　奈津乃 < 高石高校 > ( 大阪府 ) 2 2 17 49 4 40 03 7 13 98 9 31 51

－ ６
男子シングルスカル １

No. ２ 藤本　彪 < 今治西高校 > ( 愛媛県 ) 3 1 58 21 4 03 47 6 20 68 8 23 83
50 準決勝Ｄ組 ３ 田出　有人 < 大村高校 > ( 長崎県 ) 5 2 01 49 4 06 62 6 28 23 8 38 38

６月１０日（土） ４ 野口　広貴 < 日田高校 > ( 大分県 ) 1 1 56 91 4 00 58 6 16 80 8 20 59
９：２０ ５ 佐藤　勝一 < 津高校 > ( 三重県 ) 2 2 02 55 4 07 29 6 22 58 8 22 64

－ ６ 長友　豊 < 松山東高校 > ( 愛媛県 ) 4 2 03 58 4 08 98 6 26 08 8 28 73
男子シングルスカル １

No. ２ 上田　海音 < 朱雀高校 > ( 京都府 ) 3 2 02 01 4 08 71 6 23 99 8 31 97
51 準決勝Ｅ組 ３ 大島　寿永 < 妻高校 > ( 宮崎県 ) 2 2 04 66 4 09 93 6 28 66 8 29 99

６月１０日（土） ４ 川口　祥太郎 < 敦賀工業高校 > ( 福井県 ) 1 2 01 44 4 07 00 6 23 22 8 25 49
９：２８ ５ 原田　和陽 < 新潟高校 > ( 新潟県 ) 5 2 03 79 4 11 43 6 32 09 11 46 39

－ ６ 上野　太聖 < 熊本学園大学付属高校 > ( 熊本県 ) 4 1 57 97 4 01 96 6 28 24 8 34 80
男子シングルスカル １

No. ２ 藤森　翼 < 下諏訪向陽高校 > ( 長野県 ) 3 1 59 77 4 07 46 6 25 10 8 31 10
52 準決勝Ｆ組 ３ 宇高　周平 < 今治西高校 > ( 愛媛県 ) 1 1 57 99 4 03 05 6 18 81 8 24 80

６月１０日（土） ４ 岡本　康聖 < 宇和島東高校 > ( 愛媛県 ) 2 1 59 40 4 06 26 6 23 80 8 26 34
９：３６ ５ 島田　修弥 < 洲本高等学校 > ( 兵庫県 ) 4 2 00 83 4 09 89 6 30 57 8 35 90

－ ６ 武川　豊史 < 宇和島東高校 > ( 愛媛県 ) 5 1 56 08 4 04 35 6 27 60 8 36 47
男子シングルスカル １

No. ２ 長井　翔愛 < 今治西高校 > ( 愛媛県 ) 4 1 59 35 4 08 32 6 28 79 8 40 20
53 準決勝Ｇ組 ３ 森長　佑 < 若狭高校 > ( 福井県 ) 2 1 58 92 4 03 66 6 21 33 8 22 88

６月１０日（土） ４ 藪　颯也 < 津高校 > ( 三重県 ) 3 2 00 62 4 05 81 6 22 63 8 25 40
９：４４ ５ 岩松　賢仁 < 熊本学園大学付属高校 > ( 熊本県 ) 1 1 56 40 4 00 61 6 19 27 8 22 48

－ ６ 宇野　圭太 < 菊池高校 > ( 熊本県 ) 5 2 08 06 4 24 43 6 00 09 9 21 63
男子シングルスカル １ 中村　魁真 < 関西高校 > ( 岡山県 ) 3 1 58 24 4 10 59 6 28 28 8 32 19

No. ２ 渡部　弘也 < 今治南高校 > ( 愛媛県 ) 4 2 00 26 4 11 24 6 27 15 8 32 72
54 準決勝Ｈ組 ３ 松岡　拓実 < 若狭東高校 > ( 福井県 ) 1 1 57 37 4 03 74 6 19 86 8 22 98

６月１０日（土） ４ 大加瀬　光陽 < 宮島工業高校 > ( 広島県 ) 2 2 01 11 4 09 15 6 22 90 8 25 57
９：５２ ５ 稲田　壮真 < 宇和島東高校 > ( 愛媛県 ) 5 1 59 02 4 08 13 6 25 73 8 34 82

－ ６ 廣瀬　睦 < 大村城南高校 > ( 長崎県 ) 6 2 08 76 4 30 86 7 02 06 9 13 25
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平成２９年度全日本ジュニア選手権大会　競漕記録
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女子シングルスカル １ 宇野　聡恵 < 日田高校 > ( 大分県 ) 1 2 14 51 4 31 30 6 54 39 9 02 57
No. ２ 大崎　未稀 < 美方高校 > ( 福井県 ) 5 2 12 49 4 32 45 7 02 71 9 13 53
55 準決勝Ａ組 ３ 菅沼　奈津美 < 浜松大平台高校 > ( 静岡県 ) 6 2 10 95 4 31 30 7 02 16 9 13 93

６月１０日（土） ４ 四方　美咲 < 鹿屋体育大学 > ( 鹿児島県 ) 2 2 10 36 4 28 52 6 53 91 9 07 01
１０：２０ ５ 村松　栄理 < 若狭高校 > ( 福井県 ) 4 2 12 05 4 33 64 7 01 63 9 12 75

上がり　１ハイ ６ 岡田　葵衣 < 館林女子高校 > ( 群馬県 ) 3 2 10 95 4 31 30 7 00 57 9 12 10
女子シングルスカル １ 太田　夢香 < 小松明峰高校 > ( 石川県 ) 3 2 14 28 4 31 89 6 55 44 9 04 76

No. ２ 谷口　智佳子 < 宇和島東高校 > ( 愛媛県 ) 4 2 12 43 4 29 67 6 54 98 9 07 83
56 準決勝Ｂ組 ３ 鈴木　伶奈 < 酒田光陵高校 > ( 山形県 ) 5 2 16 03 4 34 32 6 59 04 9 09 76

６月１０日（土） ４ 新田　明美 < 美方高校 > ( 福井県 ) 1 2 08 53 4 23 06 6 45 03 8 57 79
１０：２８ ５ 松田　京子 < 成立学園高校 > ( 東京都 ) 2 2 09 48 4 23 92 6 49 19 8 59 36

上がり　１ハイ ６ 梶原　まどか < 宇和島東高校 > ( 愛媛県 ) 6 2 13 75 4 33 62 7 06 70 9 20 23
女子シングルスカル １ 木部　真夕 < 館林女子高校 > ( 群馬県 ) 3 2 12 99 4 31 17 6 57 53 9 06 35

No. ２ 山口　はるか < 津久井高校 > ( 神奈川県 ) 2 2 13 59 4 32 23 6 58 20 9 05 23
57 準決勝Ｃ組 ３ 中尾　咲月 < 津高校 > ( 三重県 ) 6 2 14 13 4 32 76 6 59 99 9 13 19

６月１０日（土） ４ 磴　　梨菜 < 美方高校 > ( 福井県 ) 1 2 07 53 4 21 98 6 44 11 8 52 83
１０：３６ ５ 大松　花帆奈 < 今治南高校 > ( 愛媛県 ) 4 2 11 74 4 27 92 6 54 40 9 06 80

上がり　１ハイ ６ 大原　里奈 < 高石高校 > ( 大阪府 ) 5 2 15 36 4 30 29 6 57 15 9 09 92
男子シングルスカル １ 小見山　敬弘 < 若狭東高校 > ( 福井県 ) 5 1 56 17 3 59 85 6 11 28 8 12 43

No. ２ 青木　洋樹 < 成立学園高校 > ( 東京都 ) 6 1 57 89 4 02 28 6 16 05 8 13 64
58 準決勝Ａ組 ３ 福井　修聡 < 清風高校 > ( 大阪府 ) 2 1 52 72 3 53 01 6 04 78 8 03 50

６月１０日（土） ４ 遠山　秀雄 < 伏見工業高校 > ( 京都府 ) 1 1 50 71 3 49 89 5 57 22 7 55 27
１０：４４ ５ 木村　太一 < 小見川高校 > ( 千葉県 ) 3 1 55 76 3 58 54 6 08 94 8 05 36

上がり　１ハイ ６ 河野　颯次郎 < 松山東高校 > ( 愛媛県 ) 4 1 58 44 4 03 05 6 15 66 8 12 36
男子シングルスカル １ 嘉屋　春樹 < 宮島工業高校 > ( 広島県 ) 6 1 55 80 4 01 37 6 15 91 8 24 40

No. ２ 佐藤　樹 < 佐沼高校 > ( 宮城県 ) 3 1 58 52 4 00 42 6 08 10 8 04 30
59 準決勝Ｂ組 ３ 河畑　晴斗 < 美方高校 > ( 福井県 ) 2 1 53 75 3 54 88 6 03 78 8 02 24

６月１０日（土） ４ 島田　隼輔 < 瀬田工業高校 > ( 滋賀県 ) 1 1 54 17 3 54 30 6 00 42 7 56 64
１０：５２ ５ 熊谷　亮哉 < 関西高校 > ( 岡山県 ) 5 1 54 81 3 57 29 6 12 34 8 16 03

上がり　１ハイ ６ 角南　仁基 < 関西高校 > ( 岡山県 ) 4 1 54 17 3 55 36 6 07 46 8 07 02
男子シングルスカル １ 藤長　寿哉 < 美方高校 > ( 福井県 ) 5 1 56 33 3 58 41 6 08 13 8 05 19

No. ２ 阿部　亮平 < 今治南高校 > ( 愛媛県 ) 6 1 57 31 4 01 07 6 09 90 8 07 10
60 準決勝Ｃ組 ３ 太田　海也 < 備前緑陽高校 > ( 岡山県 ) 4 1 55 71 3 59 48 6 07 72 8 00 71

６月１０日（土） ４ 兼康　慎 < 敦賀工業高校 > ( 福井県 ) 3 1 53 72 3 54 54 6 02 77 7 59 07
１１：００ ５ 茂見　輝 < 熊本学園大学付属高校 > ( 熊本県 ) 2 1 51 80 3 50 31 5 58 11 7 50 84

上がり　１ハイ ６ 境　凌輔 < 米子工業高校 > ( 鳥取県 ) 1 1 51 41 3 51 02 5 59 47 7 50 81
女子シングルスカル １

No. ２

61 順位決定Ｏ組 ３ 芦塚　文香 < 大村高校 > ( 長崎県 ) 2 2 33 97 5 14 65 7 51 12 10 09 45 73-78位

６月１０日（土） ４ 山崎　麻弥 < 今治西高校 > ( 愛媛県 ) 1 2 20 64 4 52 46 7 36 21 10 00 70 決定戦
１２：３０ ５ 三原　優香 < 菊池高校 > ( 熊本県 ) 3 2 26 77 5 04 08 8 06 84 10 43 74

－ ６
女子シングルスカル １

No. ２ 斉藤　梨彩子 < 小松川高校 > ( 東京都 ) 1 2 24 34 4 48 94 7 20 34 9 38 75
62 順位決定Ｎ組 ３ 川原崎　彩乃 < 八幡商業高校 > ( 滋賀県 ) 2 2 20 34 4 46 99 7 23 67 9 44 17 68-72位

６月１０日（土） ４ 江口　未来 < 大村高校 > ( 長崎県 ) 3 2 22 05 4 50 93 7 28 67 9 49 22 決定戦
１２：３８ ５ 藤田　咲良 < 江津工業高校 > ( 島根県 ) 5 2 25 20 4 55 11 7 36 75 10 00 43

－ ６ 德永　茉唯 < 松山東高校 > ( 愛媛県 ) 4 2 27 32 4 54 16 7 32 16 9 54 20
女子シングルスカル １

No. ２ 柴田　華野 < 宮津高校 > ( 京都府 ) 5 2 24 59 4 51 30 7 29 67 9 47 83
63 順位決定Ｍ組 ３ 日高　彩乃 < 妻高校 > ( 宮崎県 ) 3 2 23 64 4 50 57 7 29 27 9 43 28 63-67位

６月１０日（土） ４ 山根　夏海 < 八幡商業高校 > ( 滋賀県 ) 2 2 16 17 4 41 11 7 22 57 9 37 97 決定戦
１２：４６ ５ 今若　栞 < 八幡商業高校 > ( 滋賀県 ) 1 2 14 95 4 38 95 7 17 50 9 34 99

－ ６ 新谷　朱音 < 幡多農業高校 > ( 高知県 ) 4 2 25 12 4 47 46 7 25 84 9 44 93
女子シングルスカル １

No. ２ 千葉　万里菜 < 岡谷南高校 > ( 長野県 ) 3 2 21 96 4 49 21 7 21 49 9 39 98
64 順位決定Ｌ組 ３ 黒木　柚花 < 高鍋高校 > ( 宮崎県 ) 2 2 22 61 4 47 19 7 18 83 9 38 34 58-62位

６月１０日（土） ４ 安部　萌花 < 東筑高校 > ( 福岡県 ) 1 2 13 02 4 37 89 7 12 44 9 30 63 決定戦
１２：５４ ５ 室安　奈津乃 < 高石高校 > ( 大阪府 ) 4 2 21 35 4 47 65 7 20 47 9 44 73

－ ６ 岩永　空 < 桜宮高校 > ( 大阪府 ) 5 2 20 04 4 48 15 7 24 75 9 51 57



No.3

平成２９年度全日本ジュニア選手権大会　競漕記録
ﾚｰﾝ 着 500m LAP 1000m LAP 1500m LAP ｺﾞｰﾙﾀｲﾑ 備考クルー名

女子シングルスカル １

No. ２ 荒牧　穂 < 熊本学園大学付属高校 > ( 熊本県 ) 4 2 19 55 4 47 48 7 20 97 9 33 55
65 順位決定Ｋ組 ３ 小松原　杏 < 館林女子高校 > ( 群馬県 ) 5 2 18 82 4 45 65 7 21 86 9 35 47 53-57位

６月１０日（土） ４ 川久保　雅 < 熊本学園大学付属高校 > ( 熊本県 ) 1 2 23 00 4 50 30 7 22 23 9 29 94 決定戦
１３：０２ ５ 房本　萌々華 < 高石高校 > ( 大阪府 ) 2 2 18 08 4 43 88 7 17 43 9 30 36

－ ６ 川久保　葵 < 熊本学園大学付属高校 > ( 熊本県 ) 3 2 20 50 4 46 97 7 19 15 9 32 79
男子シングルスカル １ 廣瀬　睦 < 大村城南高校 > ( 長崎県 ) 5 4 36 48 7 00 08 9 02 60

No. ２ 宇野　圭太 < 菊池高校 > ( 熊本県 ) 6 計 4 37 99 7 08 02 9 21 32
66 順位決定Ｏ組 ３ 武川　豊史 < 宇和島東高校 > ( 愛媛県 ) 3 測 4 22 17 6 44 54 8 47 54 73-78位

６月１０日（土） ４ 稲田　壮真 < 宇和島東高校 > ( 愛媛県 ) 1 不 4 11 81 6 27 33 8 30 13 決定戦
１３：１０ ５ 田出　有人 < 大村高校 > ( 長崎県 ) 4 能 4 23 04 6 46 77 8 56 14

－ ６ 原田　和陽 < 新潟高校 > ( 新潟県 ) 2 4 18 89 6 36 73 8 41 29
男子シングルスカル １

No. ２ 島田　修弥 < 洲本高等学校 > ( 兵庫県 ) 5 2 07 58 4 15 20 6 36 98 8 45 81
67 順位決定Ｎ組 ３ 渡部　弘也 < 今治南高校 > ( 愛媛県 ) 2 2 04 93 4 12 42 6 29 35 8 31 01 68-72位

６月１０日（土） ４ 長友　豊 < 松山東高校 > ( 愛媛県 ) 1 2 05 80 4 09 85 6 24 33 8 26 71 決定戦
１３：１８ ５ 上野　太聖 < 熊本学園大学付属高校 > ( 熊本県 ) 4 2 06 37 4 14 47 6 33 12 8 41 21

－ ６ 長井　翔愛 < 今治西高校 > ( 愛媛県 ) 3 2 00 60 4 07 42 6 29 02 8 35 18
男子シングルスカル １

No. ２ 上田　海音 < 朱雀高校 > ( 京都府 ) 4 2 05 54 4 11 53 6 33 37 8 43 56
68 順位決定Ｍ組 ３ 藪　颯也 < 津高校 > ( 三重県 ) 2 2 02 38 4 09 09 6 23 80 8 28 08 63-67位

６月１０日（土） ４ 藤本　彪 < 今治西高校 > ( 愛媛県 ) 3 2 03 96 4 12 78 6 30 17 8 36 66 決定戦
１３：２６ ５ 藤森　翼 < 下諏訪向陽高校 > ( 長野県 ) 1 2 01 78 4 05 77 6 17 94 8 20 82

－ ６ 中村　魁真 < 関西高校 > ( 岡山県 ) OP 2 02 95 4 10 05 6 26 20 8 33 91
男子シングルスカル １

No. ２ 岡本　康聖 < 宇和島東高校 > ( 愛媛県 ) 4 1 57 01 4 03 59 6 26 43 8 32 29
69 順位決定Ｌ組 ３ 森長　佑 < 若狭高校 > ( 福井県 ) 1 1 56 28 3 59 17 6 16 72 8 23 12 58-62位

６月１０日（土） ４ 佐藤　勝一 < 津高校 > ( 三重県 ) 2 2 00 52 4 04 38 6 22 39 8 24 86 決定戦
１３：３４ ５ 大加瀬　光陽 < 宮島工業高校 > ( 広島県 ) 3 2 02 71 4 06 48 6 27 36 8 29 83

－ ６ 大島　寿永 < 妻高校 > ( 宮崎県 ) 5 2 02 94 4 07 13 6 31 89 8 38 95
男子シングルスカル １

No. ２ 宇高　周平 < 今治西高校 > ( 愛媛県 ) 3 2 01 27 4 10 27 6 25 88 8 25 56
70 順位決定Ｋ組 ３ 岩松　賢仁 < 熊本学園大学付属高校 > ( 熊本県 ) 5 2 00 83 4 09 41 6 27 90 8 31 56 53-57位

６月１０日（土） ４ 野口　広貴 < 日田高校 > ( 大分県 ) 1 1 56 26 4 03 09 6 18 90 8 17 17 決定戦
１３：４２ ５ 松岡　拓実 < 若狭東高校 > ( 福井県 ) 2 1 57 85 4 04 49 6 21 42 8 17 38

－ ６ 川口　祥太郎 < 敦賀工業高校 > ( 福井県 ) 4 2 00 96 4 08 65 6 25 34 8 26 49


